POZ4BOM t)1°
Municipal

LSO LUI
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA
PREFEITURA DA CIDADE

PORTARIA N° 636/2021

Altera a Portaria n.° 619 de 03 de maio de 2021, que transferiu
a servidora MONICA RIGOLE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar a Portaria n.° 619 de 03 de maio de 2021, que transferiu a
servidora MONICA RIGOLE, passando a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° Transferir a servidora MONICA RIGOLE, matrícula 935801,
portadora da Cédula de Identidade RG. n. 8.341.579-7-SSP-PR e inscrita no CPF n.°
047.709.899-11, admitida em 18 de maio de 2011, para ocupar o cargo de carreira Auxiliar
de Serviços Gerais, pelo regime Estatutário, lotada na Secretaria Municipal de
Administração, para prestar serviço no Fundo Municipal de Saúde, com ônus para o
mesmo, a contar de 01 de maio de 2021, ficando revogada a Portaria 1.415 de 28 de maio
de 2020."

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 7 de maio de 2021.

1ft
CLi, R BOMFIM

Secretário Municipal de Administração

1

PUBLICADO NO UMUARAMA ILUSTRADO

DE Á5 I  1110/ 	I 20(21

1:[ / 	1- 	0 A 	75- I 	520

Oir .•*
e IMA° DE ATOS OFICIAIS

_

	00000001
	00000002